Av. Getúlio Vargas, s/n – Centro – CEP. 45120-000 – Barra do Choça – Bahia - Tel: (77) 3436-1139 - Fax: (77) 3436-1045

Câmara Municipal de Barra do Choça - Bahia

REQUERIMENTO Nº 03, DE 06 DE MARÇO DE 2015

A Sua Excelência o Senhor

Manoel Gomes Meira

Presidente da Câmara Municipal

Barra do Choça – Bahia

Senhor Presidente,

  Requeiro ouvido o Plenário, seja solicitado à Secretária Municipal de Infraestrutura

a Senhora Alessandra Silva Santana, tomar as devidas providências no sentido de viabilizar a

limpeza pública (capinar o mato, recolher lixo e entulhos) do fundo das casas da Rua São José,

bairro Bela Vista.

Justifica-se este pleito tendo em vista que o mato está grande e o acúmulo de lixo e

entulhos vem atraindo muitos insetos, colocando em risco a vida dos moradores que residem no

local.

Barra do Choça,  06  de março de 2015.

Paulo de Jesus Rocha

Vereador